
Zahradní technika Li-ion 18 V

Od benzínu k akumulátorům
Žádné emise, žádný benzín, jednoduchý  start a tichý chod

ŽÁDNÉ EMISE



Výhody akumulátorových strojů

Spolehlivé motorys překvapujícím výkonemNová konstrukce motorů zaručuje výraznéprodloužení doby použití akumulátorových strojů
při výkonu, který je srovnatelný s elektrickými
nebo menšími benzinovými stroji.

Ekologické řešení
Žádné výfukové plyny nebo manipulaces ekologicky rizikovými látkami.

Velmi tichý chod
Bezproblémové použití v místech, vyžadujících nízkou 
hladinu hluku – nemocnice, školy, klidové zóny atd.

Nízké provozní nákladyV případě akumulátorových strojů se jedná pouze 
o jednorázové náklady spojené s pořízením stroje.

Uživatelsky velmi jednoduché stroje

Žádná složitá příprava směsi, nakupování benzínu nebo oleje.



Záruka kvality a spolehlivostiMakita je zárukou prvotřídního provedení, dlouhé 
životnosti a spolehlivosti strojů za standardních 
podmínek stejně jako ve vlhkém a prašném prostředí. 

Stroje jsou vybavené novou inovativní elektronikou, 
která umožňuje optimální výkon stroje a navíc nabízí 
další uživatelsky velmi příjemné funkce – zpětný chod 
u křovinořezů, propojení stroje s chytrým telefonem 
u aku nůžek atd.

Špičková japonská technologieNová speciální konstrukce bezuhlíkových motorů 
zaručuje výrazné prodloužení doby použití 
akumulátorových strojů při extrémním výkonu. 

Extrémně rychlý systém
nabíjení Makita
Patentovaná technologie umožňuje velmi rychlé 

nabíjení při zachování dlouhé životnosti akumulátorů.

Systém Li-ion 2× 18 V = 36 V
Sériové zapojení dvou akumulátorů Li-ion 18 V 

na jednu stranu umožňuje využití síly 36 V, na 

druhé straně se nabízí možnost použití stejného 

akumulátoru pro všechny ostatní akumulátorové 

stroje Makita 18 V.

Nejširší nabídka akumulátorových strojů na našem trhu
Díky ucelené nabídce akumulátorových strojů Makita / Dolmar
je možné využití stejných akumulátorů u více než 180 strojů.

Technologické řešení Makita

Nabíjecí časy akumulátorů 

Li-ion 18 V LXT

Akumulátor Doba nabíjení

18 V 1,5 Ah 15 min

18 V 2,0 Ah 17 min

18 V 3,0 Ah 22 min

18 V 4,0 Ah 36 min

18 V 5,0 Ah 45 min

18 V 6,0 Ah 55 min







666666666666

Ukazatel

stavu oleje

1. umožňuje: • Snadnější napínání řetězu

 
• Vyšší utahovací moment

2. umožňuje snadné utažení pod jakýmkoliv úhlem
3. díky krytce je chráněn napínaci mechanismus

Otočný mechanismus 
pro snadnější napínání

Páčka napínání

Beznástrojové napínání řetězu

Napájení dvěma 18V Li-ion
sériově zapojenými

akumulátory

Bezpečnostní

pojistka

Elektronický 

vypínač

Hlavní

vypínač

Indikace

stavu nabití

Kovová

zubová opěrka

Kovové čerpadlo oleje

s možností regulace

s funkcí automat. vypnutí

Kovové

vodítko řetězu

Měkčená rukojeť  
proti  vyklouznutí

Bezpečnostní brzda řetězu

Velmi výkonná aku pila s extrémní rychlostí řezu a velmi tichým chodem. Výkon pily je srovnatelný 
s benzinovou pilou s motorem 32 cc. Speciální bezuhlíkový motor umožňuje velmi dlouhou práci 
na jedno nabití akumulátorů. Celorozsahová elektronika zaručuje optimální výkon pily za všech 
okolností. Pila má speciální úpravu pro práci v prašném a vlhkém prostředí. Součástí výbavy je 
i bezpečnostní vypínač, elektronický vypínač s možností regulace rychlosti, automatické mazání 
řetězu s možností regulace množství oleje, beznástrojové napínání řetězu a další prvky, díky nimž 
je práce s pilou velmi pohodlná a přitom bezpečná.



77777777777

Příslušenství

Lišty / řetězy / kryty / pilníky

Řezná lišta Řetěz
Kryt lišty Průměr pilníku

Řetězka

Délka lišty Obj. číslo Počet článků Šířka drážky Rozteč Typ řetězu Obj. číslo Rozteč / počet zubů Díl č.

30 cm 442030611 46 1,1 mm 3/8" 90PX 958291046 419288-5 4,5 mm 3/8" / 6 221464-7

30 cm 442030661 46 1,3 mm 3/8" 91PX 528092646 419288-5 4,0 mm 3/8" / 6 221464-7

35 cm 442035611 52 1,1 mm 3/8" 90PX 958291052 419288-5 4,5 mm 3/8" / 6 221464-7

35 cm 442035611 52 1,3 mm 3/8" 91PX 531492652 419288-5 4,0 mm 3/8" / 6 221464-7

40 cm 442040611 56 1,1 mm 3/8" 90PX 958291056 419242-9 4,5 mm 3/8" / 6 221464-7

40 cm 442040661 56 1,3 mm 3/8" 91PX 958492056 419242-9 4,0 mm 3/8" / 6 221464-7

Měrka Rukojeť pilníku Plochý pilník

Díl č. Díl č. Díl č.

953 100 090 953 004 010 953 003 060

DUC353 / AS3835 

350 mm

DUC303

300 mm
Dělení řetězu 3/8" 3/8"

Šířka drážky 1,1 mm 1,1 mm

Rychlost řetězu 0–20 m/s (0–1,200 m/min) 0–20 m/s (0–1,200 m/min)

Obsah olejové nádrže 200 ml 200 ml

Hodnota akustického tlaku 87,7 dB(A) 87,7 dB(A)

Hodnota akustického výkonu 100,4 dB(A) 100,4 dB(A)

Vibrace Řezání dřeva 5,3 m/s² Řezání dřeva 5,3 m/s²

Rozměry d × š × v 773 × 215 × 235 mm 773 × 215 × 235 mm

Hmotnost 4,7 kg 4,6 kg

Makita Makita Dolmar

DUC303Z DUC353Z AS3835Z

Součást dodávky:

Pilový řetěz (196740-7)

Lišta 300 mm (442030611)

Kryt lišty (419288-5)

Součást dodávky:

Pilový řetěz (958291052)

Lišta 350 mm (442035611)

Kryt lišty (419288-5)

Součást dodávky:

Pilový řetěz (958291052)

Lišta 350 mm (442035611)

Kryt lišty (419289-3)

Olej na řetěz Olej na řetěz BIOTOP

Velikost Díl č. Velikost Díl č.

100 ml 182229-1 1 L 980 008 610

1 L 988 002 656 5 L 980 008 611

5 L 988 002 658 – –

Průměr Typ řetězu
Pilník Plochý a jeho rukojeť

Díl č. Díl č.

4 mm 25AP, 91PX, 91VLX 953 003 090 953 030 010

4,5 mm 90PX 953  003 100 953 030 020

Příslušenství

Pilník a jeho rukojeť

Nabízené verze

Olej na řetěz & olej BIOTOP



888888888888

Spolehlivý
beznástrojový systém

Bezpečnostní
brzda řetězu

Ergonomicky tvarovaná 
pogumovaná rukojeť

Délka lišty
25 nebo 30 cm

Beznástrojová výměna lišty

Automatické mazání

2 aku Li-ion 18 V LXT

Možnost nastavení
 olejového čerpadla

Možnost  uchycení
na háček

Kompaktní aku pila s velmi tichým chodem. Lehká pila se zajímavým výkonem. Ideální pro 
práci kolem domu a zahrady. Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť pro pohodlnou 
a bezpečnou práci, ideální vyvážení pily. Pila má speciální úpravu pro práci v prašném a vlhkém 
prostředí. Součástí výbavy je automatické mazání řetězu a beznástrojové napínání řetězu. Po 
speciálním zaškolení je tato aku pila vhodná pro výškové práce.



999999999999

Příslušenství

Lišty / řetězy / kryty / pilníky

Řezná lišta
Kryt lišty Průměr pilníku

Řetězka

Délka lišty Obj. číslo Šířka drážky Rozteč Obj. číslo Rozteč Díl č.

25 cm 168408-5 1,3 mm 3/8" 196205-9 418845-6 4,0 mm 3/8" 221526-1

30 cm 442030611 1,1 mm 3/8" 196740-7 419288-5 4,5 mm 3/8" 221526-1

Měrka Rukojeť pilníku Plochý pilník

Díl č. Díl č. Díl č.

953 100 090 953 004 010 953 003 060

DUC302 / AS3731 
300 mm

DUC252 / AS3726 

250 mm 
Dělení řetězu 3/8" 3/8"

Šířka drážky 1,1 mm 1,3 mm

Rychlost řetězu 8,3 m/s (500 m/min) 8,3 m/s (500 m/min)

Obsah olejové nádrže 85 ml 85 ml

Hodnota akustického tlaku 84,4 dB(A) 84,4 dB(A)

Hodnota akustického výkonu 95,4 dB(A) 95,4 dB(A)

Vibrace Řezání dřeva 6,3 m/s² Řezání dřeva 6,3 m/s²

Rozměry d × š × v 600 × 234 × 198 mm 545 × 234 × 198 mm

Hmotnost 4,1 kg 4,1 kg

Makita Dolmar Makita Dolmar

DUC252Z AS3726 DUC252PF2 AS3726XE3 

Součást dodávky:

Pilový řetěz (194099-6)

Lišta 250 mm (168408-5)

Kryt lišty (418845-6)

Součást dodávky:

Pilový řetěz 

Lišta 250 mm

Kryt lišty

Součást dodávky:

2× akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah (194204-5)

Dvojitá rychlonabíječka DC18RD (196933-6)

Pilový řetěz (194099-6)

Lišta 250 mm (168408-5)

Kryt lišty (418845-6)

Součást dodávky:

2× akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah (194490-8)

Dvojitá rychlonabíječka (196942-5)

Pilový řetěz

Lišta 250 mm 

Kryt lišty

Olej na řetěz Olej na řetěz BIOTOP

Velikost Díl č. Velikost Díl č.

100 ml 182229-1 1 L 980 008 610

1 L 988 002 656 5 L 980 008 611

5 L 988 002 658 – –

Průměr Typ řetězu
Pilník Plochý a jeho rukojeť

Díl č. Díl č.

4 mm 25AP, 91PX, 91VLX 953 003 090 953 030 010

4,5 mm 90PX 953  003 100 953 030 020

Příslušenství

Pilník a jeho rukojeť

Nabízené verze

Olej na řetěz & olej BIOTOP



1010101010101010101010000

DUC122

Dělení řetězu 1/4"

Šířka drážky 1,3 mm

Délka řezu 11,5 cm

Rychlost řetězu 5 m/s

Rozměry d × š × v 422 × 195 × 215 mm

Hmotnost 2,7 kg

Bezpečnostní
brzda řetězu

Délka lišty
11,5 cm

Automatické mazání

Malá a lehká aku pila s velmi tichým chodem. Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť pro 
pohodlnou a bezpečnou práci, ideální vyvážení pily. Aku pila umožňuje použití prodloužené 
rukojeti. Součástí výbavy je automatické mazání řetězu a beznástrojové napínání řetězu. 
Po speciálním zaškolení je možné tuto aku pilu použít i pro výškové práce.

Název Obj. číslo

Lišta 11,5 cm 158476-6

Pilový řetěz 791284-8

Pilník kulatý 744003-1

Kryt lišty 416311-7

Olej 100 ml 182229-1

Olej 1 l 980008610

Prodloužená rukojeť 195595-7

Transportní kufr 141494-1

Příslušenství

Makita Makita

DUC122Z DUC122RTE

Součást dodávky:

Pilový řetěz (791284-8)

Lišta 115 mm (158476-6)

Kryt lišty (418845-6)

Olej 100 ml (182229-1)

Pilník kulatý (744003-1)

Součást dodávky:

2× akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah (197280-8)

Rychlonabíječka DC18RC (195584-2)

Pilový řetěz (791284-8)

Lišta 115 mm (158476-6) 

Kryt lišty (418845-6)

Olej 100 ml (182229-1)

Pilník kulatý (744003-1)

Nabízené verze

Ergonomicky tvarovaná 
pogumovaná rukojeť

Li-ion 18 V

Beznástrojové napínání řetězu

Beznástrojová
výměna lišty



11111111111111111111

Spolehlivá sekačka s velmi tichým chodem a šířkou sekání 43 cm. Umožňuje velmi pohodlnou 
práci bez nutnosti použití kabelu. Snadné ovládání, ideální pro sekání travnatých ploch do 
500 m2. Centrální nastavení výšky sekání ve 12 stupních 20–75 mm. Jednoduché vyjmutí/
nasazení koše s indikátorem naplnění. Technologie XPT umožňující práci ve vlhkém a prašném 
prostředí. Velmi jednoduché čištění. Pohodlný přenos sekačky pomocí dvou rukojetí. 

Systém
Li-ion 2× 18 V

Centrální
nastavení výšky

Indikátor
naplnění koše

Indikátor
nabití akumulátorů

Měkčená rukojeť

Šířka sekání 43 cm

Centrální nastavení 
výšky sekání

2 rukojeti pro
pohodlný transport

Indikace stavu
akumulátorů

Jednoduché
číštění

DLM431 / AM3743

Typ nože Sekání + sběr

Šířka sekání 430 mm

Výška sekání 20–75 mm

Objem koše 50 l

Otáčky naprázdno 3600 min–1

Pro plochu do s BL1850B × 2: 475–950 m²

Doba použití (min) s BL1850B × 2: 30

Rozměr kol přední / zadní  140 / 160 mm

Hodnota akustického tlaku 80 dB(A)

Hodnota akustického výkonu 93 dB(A)

Vibrace 2,5 m/s² nebo méně

Rozměry d × š × v 1450–1490 × 460 × 950–1020 mm 

Hmotnost 17,8 kg



12121212121212121212222

Spolehlivá sekačka s velmi tichým chodem a šířkou sekání 38 cm. Umožňuje velmi pohodlnou 
práci bez nutnosti použití kabelu. Snadné ovládání, ideální pro sekání travnatých ploch do 
300 m2.  Centrální nastavení výšky sekání v 6 stupních 20–75 mm. Technologie XPT umožňující 
práci ve vlhkém a prašném prostředí. Jednoduché vyjmutí/nasazení koše s indikátorem 
naplnění. Pohodlný přenos sekačky pomocí rukojeti. 

Systém
Li-ion 2× 18 V

Centrální
nastavení výšky

Indikátor
naplnění koše

Indikátor
nabití akumulátorů

Centrální nastavení 
výšky sekání

Větší zadní kolo
pro pohodlnou práci

Rukojeť pro
pohodlný transport

Indikace
naplnění koše

Jednoduchý
transport

DLM380 / AM3738

Typ nože Sekání + sběr

Šířka sekání 380 mm

Výška sekání 20–75 mm

Objem koše 40 l

Otáčky naprázdno 3700 min–1

Pro plochu do s BL1830B × 2: 270–540 m²

Doba použití (min) s BL1830B × 2: 17

Rozměr kol přední / zadní  140 / 190 mm

Hodnota akustického tlaku 81 dB(A)

Hodnota akustického výkonu 93 dB(A)

Vibrace 2,5 m/s² nebo méně

Rozměry d × š × v 1145 × 465 × 1023–1070 mm

Hmotnost 14,5 kg

Šířka sekání 38 cm



13131313131313131313333

Příslušenství DLM380/AM3738

Nůž 38 cm Koš na trávu Montážní klíč

196863-1 123794-1 782210-8

Makita Dolmar Makita Makita

DLM380Z AM3738Z DLM380PM2 DLM380PT2 

Součást dodávky:

Montážní klíč (782016-4)

Nůž (196863-1)

Koš na trávu (126429-3)

Součást dodávky:

Montážní klíč (782016-4)

Nůž (196863-1)

Koš na trávu

Součást dodávky:

2× akumulátor Li-ion 18 V / 4,0 Ah (196397-4)

Dvojitá rychlonabíječka DC18RD (196933-6)

Montážní klíč (782016-4)

Nůž (196863-1)

Koš na trávu (126429-3)

Součást dodávky:

2× akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah (197280-8)

Dvojitá rychlonabíječka DC18RD (196933-6)

Montážní klíč (782016-4)

Nůž (196863-1)

Koš na trávu (126429-3)

Nabízené verze

Makita Dolmar Makita

DLM431Z AM3743Z DLM431PT2 

Součást dodávky:

Montážní klíč (782210-8)

Nůž (197762-0)

Koš na trávu (123794-1)

Součást dodávky:

Montážní klíč (782210-8)

Nůž (197762-0)

Koš na trávu 

Součást dodávky:

2× akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah (197280-8)

Dvojitá rychlonabíječka DC18RD (196933-6)

Montážní klíč (782210-8)

Nůž (197762-0) / Koš na trávu (123794-1)

Nabízené verze

Příslušenství DLM431/AM3743

Nůž 43 cm Koš na trávu Montážní klíč

197762-0 123794-1 782210-8

PŘÍSLUŠENSTVÍ



14141414141414141414444414

Výkonný křovinořez s velmi tichým chodem. Díky speciálnímu bezuhlíkovému motoru je 
zaručena velmi dlouhá práce na jedno nabití akumulátorů. Elektronická kontrola zatížení 
stroje. Možnost nastavení 3 rychlostí + zpětného chodu pro očištění nástroje. Technologie 
XPT umožňující práci ve vlhkém a prašném prostředí. Umožňuje velmi pohodlnou práci bez 
zbytečného hluku a výfukových plynů.

Speciální
bezuhlíkový motor 

Speciální
bezuhlíkový motor

Rukojeť
s ovládacími prvky

3 rychlosti
+ zpětný chod

Systém
Li-ion 2× 18 V 

Rukojeť
s ovládacími prvky

DUR365U / AT3723U

Šířka sekání Nůž 230 mm

Strunová hlava 350 mm

Plastový nůž 255 mm

Otáčky naprázdno H / M / L 6500 / 5300 / 3500 min–1

Rozměr vřetene M10 × 1,25 LH

Hodnota akustického tlaku Nůž 75 dB(A)

Hodnota akustického výkonu Nůž 86 dB(A)

Hodnota akustického tlaku Plastový nůž 83 dB(A)

Hodnota akustického výkonu Plastový nůž 92,8 dB(A)

Hodnota akustického tlaku Strunová hlava 77 dB(A)

Hodnota akustického výkonu Strunová hlava 90 dB(A)

Vibrace Levá / pravá 2,5 / 2,5 m/s² nebo méně

Rozměry d × š × v 1754 × 610 × 460 mm

Doba použití min s BL1850B: 490

Hmotnost 4,7 kg

Nečistoty na nástroji... jsou jednoduše odstraněny!



15151515151515151555515

Příslušenství

Makita Dolmar Makita Makita

DUR365UZ AT3723U DUR365UPM2 DUR365UPT2 

Součást dodávky:

Strunová hlava (197296-3)

Kryt (455926-5)

Popruh (125516-5)

Klíč (783202-0)

Klíč (783217-7)

Součást dodávky:

Strunová hlava (197296-3)

Kryt (455926-5)

Popruh (125516-5)

Klíč (783202-0)

Klíč (783217-7)

Součást dodávky:

2× akumulátor Li-ion 18 V / 4,0 Ah (196397-4)

Dvojitá rychlonabíječka DC18RD (196933-6)

Čtyřzubý nůž (B-14118)

Kryt (455815-4)

Popruh (125516-5)

Klíč (783202-0)

Kombinovaný klíč (783013-3)

Součást dodávky:

2× akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah (197280-8)

Dvojitá rychlonabíječka DC18RD (196933-6)

Strunová hlava (197296-3)

Kryt (455926-5)

Popruh (125516-5)

Klíč (783202-0)

Klíč (783217-7)

Nabízené verze

Klíč (783202-0)

Klíč (783217-7)

Název Obj. číslo

2× šroub 266326-2

Spona 346073-2

Kryt 455926-5

Nůž 346855-2

2× šroub 266579-3

Kryt 346857-8

2× podložka 942151-2

2× podložka 413143-3

Název Obj. číslo

Kryt strunové hlavy 455926-5

Kryt nože 455815-4

Popruh 125516-5

Inbusový klíč 783202-0

Inbusový klíč 783217-7

Kombinovaný klíč 783013-3

Název Obj. číslo

Strunová hlava 197296-3   

Struna round trim kulatá 2,0 mm / 126 m 369224791 

Struna round trim kulatá 2,0 mm / 15 m 369224790

Název Obj. číslo

Hlava s plastovými noži 198383-1

Název Obj. číslo

Sada plastových nožů 12 ks 198426-9

Název Obj. číslo

Vyžínací nůž B-14118

Název Obj. číslo

Podložka 346355-2

2× podložka 261156-6

Miska 168526-9

Matka 264025-0

2× šroub 266896-1

Spona 346785-7

Kryt 455815-4

Díly nezbytné pro změnu nože
na strunovou hlavu

Díly nezbytné pro změnu
strunové hlavy na nůž

Příslušenství

PŘÍSLUŠENSTVÍ



1616161616161616161666616

Výkonný křovinořez s velmi tichým chodem. Díky speciálnímu bezuhlíkovému motoru je 
zaručena velmi dlouhá práce na jedno nabití akumulátorů. Elektronická kontrola zatížení 
stroje. Možnost nastavení 2 rychlostí + zpětného chodu pro očištění nástroje. Technologie 
XPT umožňující práci ve vlhkém a prašném prostředí. Umožňuje velmi pohodlnou práci bez 
zbytečného hluku a výfukových plynů. 

Speciální
bezuhlíkový motor 

Speciální
bezuhlíkový motor

Rukojeť
s ovládacími prvky

3 rychlosti
+ zpětný chod

Systém
Li-ion 2× 18 V 

Rukojeť
s ovládacími prvky

DUR366L

Šířka sekání Strunová hlava 350 mm

Plastový nůž 255 mm

–

Otáčky naprázdno H / L 6500 / 5000 min–1

Rozměr vřetene M10 × 1,25 LH

Hodnota akustického tlaku –

Hodnota akustického výkonu –

Hodnota akustického tlaku Plastový nůž 83 dB(A)

Hodnota akustického výkonu Plastový nůž 92 dB(A)

Hodnota akustického tlaku Strunová hlava 81 dB(A)

Hodnota akustického výkonu Strunová hlava 89 dB(A)

Vibrace Levá / pravá 2,5 / 2,5 m/s² nebo méně

Rozměry d × š × v 1754 × 310 × 229 mm

Doba použití min s BL1850B: 100

Hmotnost 4,0 kg

Nečistoty na nástroji... jsou jednoduše odstraněny!



17171717171717171777717

Příslušenství

Makita Makita

DUR366LZ DUR366LPT2 

Součást dodávky:

Strunová hlava (197296-3)

Kryt (455926-5)

Klíč (783202-0)

Klíč (783217-7)

Součást dodávky:

2× akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah (197280-8)

Dvojitá rychlonabíječka DC18RD (196933-6)

Strunová hlava (197296-3)

Kryt (455926-5)

Klíč (783202-0)

Klíč (783217-7)

Nabízené verze

Název Obj. číslo

Kryt strunové hlavy 455926-5

Popruh 125516-5

Inbusový klíč 783202-0

Inbusový klíč 783217-7

Název Obj. číslo

Strunová hlava 197296-3

Struna round trim kulatá 2,0 mm / 126 m 369224791 

Struna round trim kulatá 2,0 mm / 15 m 369224790

Název Obj. číslo

Hlava s plastovými noži 198383-1

Název Obj. číslo

Sada plastových nožů 12 ks 198426-9

Příslušenství

PŘÍSLUŠENSTVÍ



1818181818181818181818888

Lehký a přitom výkonný křovinořez s velmi tichým chodem. Silný speciální bezuhlíkový motor. 
Nový elektronický systém ADT umožňuje automatickou regulaci chodu stroje při zatížení a tím 
zaručuje extrémně dlouhou práci na jedno nabití akumulátorů. Možnost nastavení 3 rychlostí + 
zpětného chodu pro očištění nástroje. Technologie XPT umožňující práci ve vlhkém a prašném 
prostředí. Umožňuje velmi pohodlnou práci bez zbytečného hluku a výfukových plynů.

Speciální
bezuhlíkový motor

Li-ion 18 V

Rukojeť
s ovládacími prvky

3 rychlosti
+ zpětný chod

DUR187U DUR187L

Šířka sekání 300 mm (11–3/4") 300 mm (11–3/4")

255 mm (10“) 255 mm (10“)

Otáčky naprázdno 4000 / 5000 / 6000 / 4000–6000 min–1 4000 / 5000 / 6000 / 4000–6000 min–1

Rozměr vřetene M8 × 1,25 LH M8 × 1,25 LH

Hodnota akustického tlaku 74 dB(A) 74 dB(A)

Hodnota akustického výkonu 84 dB(A) 84 dB(A)

Hodnota akustického tlaku 79 dB(A) 79 dB(A)

Hodnota akustického výkonu 88 dB(A) 88 dB(A)

Vibrace 2,5 / 2,5 m/s² nebo méně 2,5 / 2,5 m/s² nebo méně

Rozměry d × š × v 1791 × 600 × 472 mm 1791 × 258 × 232 mm

Doba použití min s BL1860B: 168 s BL1860B: 168

Hmotnost 3,9 kg 3,7 kg

Systém
Li-ion 18 V 

Speciální
bezuhlíkový motor 

Rukojeť
s ovládacími prvky

Zpětný chod
pro očištění nástroje 



19191919191919191919999

Příslušenství

Název Obj. číslo

Kryt strunové hlavy 455926-5

Popruh 125516-5

Inbusový klíč 783202-0

Inbusový klíč 783217-7

Ochranné brýle 195246-2

Název Obj. číslo

Strunová hlava 197296-3   

Struna round trim kulatá 2,0 mm / 126 m 369224791 

Struna round trim kulatá 2,0 mm / 15 m 369224790

Název Obj. číslo

Hlava s plastovými noži 198383-1

Název Obj. číslo

Sada plastových nožů 12 ks 198426-9

Příslušenství

Makita Makita Makita Makita

DUR187LZ DUR187UZ DUR187LRFE DUR187URFE

Součást dodávky:

Strunová hlava (197297-1)

Kryt (457324-9)

Klíč (783202-0)

Klíč (783217-7)

Popruh (125516-5)

Ochranné brýle (195246-2)

Součást dodávky:

Strunová hlava (197297-1)

Kryt (457324-9)

Klíč (783202-0)

Klíč (783217-7)

Popruh (125516-5)

Ochranné brýle (195246-2)

Součást dodávky:

2× akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah (197599-5)

Rychlonabíječka DC18RC (195584-2)

Strunová hlava (197297-1)

Kryt (457324-9)

Klíč (783202-0) / Klíč (783217-7)

Popruh (125516-5)

Ochranné brýle (195246-2)

Součást dodávky:

2× akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah (197599-5)

Rychlonabíječka DC18RC (195584-2)

Strunová hlava (197297-1)

Kryt (457324-9)

Klíč (783202-0) / Klíč (783217-7)

Popruh (125516-5)

Ochranné brýle (195246-2)

Nabízené verze

455926-5 783202-0125516-5 783217-2 195246-2

PŘÍSLUŠENSTVÍ



2020202020202020202020202020

Lehký a přitom výkonný křovinořez s velmi tichým chodem. Silný speciální bezuhlíkový motor. 
Nový elektronický systém ADT umožňuje automatickou regulaci chodu stroje při zatížení a tím 
zaručuje extrémně dlouhou práci na jedno nabití akumulátorů. Možnost nastavení 3 rychlostí + 
zpětného chodu pro očištění nástroje. Technologie XPT umožňující práci ve vlhkém a prašném 
prostředí. Možnost rozložení hřídele pro jednoduchý transport. Umožňuje velmi pohodlnou 
práci bez zbytečného hluku a výfukových plynů.

Dělená hřídel

Li-ion 18 V

3 rychlosti
+ zpětný chod

DUR188U

Šířka sekání 300 mm (11–3/4")

255 mm (10“)

Otáčky naprázdno 4000 / 5000 / 6000 / 4000–6000 min–1

Rozměr vřetene M8 × 1,25 LH

Hodnota akustického tlaku 74 dB(A)

Hodnota akustického výkonu 84 dB(A)

Hodnota akustického tlaku 79 dB(A)

Hodnota akustického výkonu 88 dB(A)

Vibrace 2,5 / 2,5 m/s² nebo méně

Rozměry d × š × v 1791 × 600 × 472 mm

Doba použití min s BL1860B: 168

Hmotnost 4,2 kg

Systém
Li-ion 18 V 

Speciální
bezuhlíkový motor 

Rukojeť
s ovládacími prvky

Dělená hřídel
pro lepší transport 

Zpětný chod
pro očištění nástroje 

Rukojeť
s ovládacími prvky

Speciální
bezuhlíkový motor



22121212121212121212122

Příslušenství

Název Obj. číslo

Kryt strunové hlavy 457324-9

Popruh 125516-5

Inbusový klíč 783202-0

Inbusový klíč 783217-7

Ochranné brýle 195246-2

Název Obj. číslo

Strunová hlava 197297-1

Struna round trim kulatá 2,0 mm / 126 m 369224791 

Struna round trim kulatá 2,0 mm / 15 m 369224790

Název Obj. číslo

Hlava s plastovými noži 198383-1

Název Obj. číslo

Sada plastových nožů 12 ks 198426-9

Příslušenství

Makita

DUR188UZ

Součást dodávky:

Strunová hlava (197297-1)

Kryt (457324-9)

Klíč (783202-0)

Klíč (783217-7)

Popruh (125516-5)

Ochranné brýle (195246-2)

Nabízené verze

455926-5 783202-0125516-5 783217-2 195246-2

PŘÍSLUŠENSTVÍ



22222222222222222222222222

Velmi lehký akumulátorový vyžínač. Silný speciální bezuhlíkový motor. Možnost nastavení 
2 rychlostí + zpětného chodu pro očištění nástroje. Nastavitelná délka hřídele. Technologie 
XPT umožňující práci ve vlhkém a prašném prostředí. Umožňuje velmi pohodlnou práci bez 
zbytečného hluku a výfukových plynů.

Li-ion 18 V

2 rychlosti
+ zpětný chod

DUR184

Otáčky naprázdno 5000 / 6000 min–1

Šířka řezu 30 cm

Rozměry d × š × v 1534–1634 × 258 × 417 mm

Hmotnost 3,3 kg

Název Obj. číslo

Strunová hlava 123291-7

Žací struna 15m 196148-5   

Popruh 125516-5

Inbusový klíč 783202-0

Inbusový klíč 783217-7

Ochranné brýle 195246-2

Příslušenství

Nastavitelná
délka rukojeti 

Systém
Li-ion 18 V 

Rukojeť
s ovládacími prvky

Rukojeť
s ovládacími prvky

Speciální
bezuhlíkový motor

Makita Makita

DUR184LZ DUR184LRTE

Součást dodávky:

Strunová hlava (196148-5)

Kryt 

Klíč (783202-0) / Klíč (783217-7)

Popruh (125516-5)

Ochranné brýle (195246-2)

Součást dodávky:

2× akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah (196672-8)

Rychlonabíječka DC18RC (195584-2)

Strunová hlava (196148-5)

Kryt 

Klíč (783202-0) / Klíč (783217-7)

Popruh (125516-5)

Ochranné brýle (195246-2)

Nabízené verze



23232323232323232323232323

Velmi lehký akumulátorový křovinořez se speciálním motorem. Možnost plynulé regulace 
otáček + zpětného chodu pro očištění nástroje. Technologie XPT umožňující práci ve vlhkém 
a prašném prostředí. Umožňuje velmi pohodlnou práci bez zbytečného hluku a  výfukových 
plynů.

Li-ion 18 V

2 rychlosti
+ zpětný chod

DUR182

Otáčky naprázdno 3500 / 6000 min–1

Velikost vřetene M8 × 1,25LH 

Rozměry d × š × v 1843 × 626 × 478 mm

Hmotnost 4,1 kg

Název Obj. číslo

Strunová hlava A-89121

Popruh 125516-5

Inbusový klíč 783202-0

Inbusový klíč 783217-7

Ochranné brýle 195246-2

Příslušenství

Speciální
motor

Plynulá
regulace otáček 

Rukojeť
s ovládacími prvky

Rukojeť
s ovládacími prvky

Plynulá
regulace otáček

Makita

DUR182LZ

Součást dodávky:

Strunová hlava (A-89121)

Kryt 

Klíč (783202-0) / Klíč (783217-7)

Popruh (125516-5)

Ochranné brýle (195246-2)

Nabízené verze



24242424242424242424242424244

Velmi lehký akumulátorový křovinořez. Vynikající poměr cena/výkon. Možnost nastavení délky 
hřídele 1229–1433 mm. Možnost nastavení úhlu vyžínání v 5ti pozicích až do 180°. Možnost 
přepnutí vyžínače na stálý chod. Indikace vybití akumulátoru. Umožňuje velmi pohodlnou 
práci bez zbytečného hluku a výfukových plynů.

Li-ion 18 V

DUR181

Otáčky naprázdno 7800 min–1

Šířka řezu 26 cm

Rozměry d × š × v 1229 × 267 × 257 mm

Hmotnost 2,9 kg

Název Obj. číslo

Strunová hlava 196146-9

Struna 15m 196148-5

Popruh 125516-5

Ochranné brýle AL00000147

Příslušenství

Nastavitelný
úhel rukojeti 

Aretace
stálého chodu

Nastavitelný
úhel vyžínání

Možnost nastavení 
délky hřídeleMakita

DUR181Z

Součást dodávky:

Strunová hlava (196146-9)

Popruh (125516-5)

Ochranné brýle (AL00000147)

Nabízené verze



25252525252525252525252525

Velmi lehký a kompaktní stroj vhodný zejména pro vyžínání travnatých ploch v blízkosti 
překážek (zdi, obrubníku atd.). Vynikající poměr cena/výkon. Možnost nastavení výšky střihu 
15–25 mm. Možnost přepnutí nůžek na stálý chod. Indikace vybití akumulátoru. Možnost 
použití teleskopické rukojeti s nastavitelným úhlem. Při použití speciální lišty je možná velmi 
jednoduchá změna stroje na aku plotostřih. Umožňuje velmi pohodlnou práci bez zbytečného 
hluku a výfukových plynů.

Aretace
stálého chodu

Speciálně
broušené ostří

Li-ion 18 VDUM604

Počet úderů za minutu 1250 min–1

Šířka řezu 16 cm

Rozměry d × š × v 353 × 177 × 131 mm

Hmotnost 1,7 kg

Název Obj. číslo

Vodící základna 457426-1

Ostří 16 cm 195267-4

Kryt ostří 452055-5

Lišta plotostřihu 20 cm 198408-1

Kryt lišty 451816-0

Sběrač odřezků 198401-5

Prodloužená rukojeť 198468-1

Příslušenství

Nastavení výšky střihu  Prodloužená rukojeť s 
možností nastavení úhlu  

2 stroje
v jednom

 

 
nůžky na trávu

křovinořez

Makita Makita

DUM604Z DUM604SY

Součást dodávky:

Vodící základna (457426-1)

Kryt ostří (452055-5) 

Ostří (195267-4)

Součást dodávky:

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,5 Ah (196235-0)

Nabíječka DC18SD (194533-6)

Vodící základna (457426-1)

Kryt ostří (452055-5) 

Ostří (195267-4)

Nabízené verze

Možnost nastavení 
výšky vyžínání



2626262626262626262626262626

Profesionální polostřihy umožňující neuvěřitelné množství práce na jedno nabití akumulátoru. 
Dokonalé vyvážení, velmi tichý chod, pozvolný rozběh. Možnost nastavení úhlu rukojeti v pěti 
různých polohách pro velmi pohodlnou práci. Lišta se speciální broušenými zuby pro velmi 
čistý a rychlý řez.  Umožňuje velmi pohodlnou práci bez zbytečného hluku a výfukových plynů.

DUH651 650 mm DUH551 / AH3756 550 mm

Délka lišty 650 mm 550 mm 

Počet úderů naprázdno 2000–3600 min–1 2000–3600 min–1

Hodnota akustického tlaku 82 dB(A) 81,5 dB(A)

Hodnota akustického výkonu 91,1 dB(A) 91 dB(A)

Rozměry d × š × v 1135 × 225 × 200 mm 1065 × 225 × 200 mm

Max výkon 0,32 kW 0,32 kW

Hmotnost 4,7 kg 4,6 kg

Název Obj. číslo

Lišta plotostřihu 55 cm 196687-5

Kryt lišty 55 cm 450489-6

Lišta plotostřihu 65 cm 196688-3

Kryt lišty 65 cm 450490-1

Příslušenství

Makita Dolmar Makita Makita

DUH551Z AH3756 DUH551PF2 DUH551PT2

Součást dodávky:

Kryt lišty (450489-6)

Součást dodávky:

Kryt lišty (450489-6)

Součást dodávky:

Akumulátor Li-ion 18 V / 3A h (197599-5)

Dvojitá rychlonabíječka DC18RD (196933-6)

Kryt lišty (450489-6)

Součást dodávky:

Akumulátor Li-ion 18 V / 5 Ah (197280-8)

Dvojitá rychlonabíječka DC18RD (196933-6)

Kryt lišty (450489-6)

Nabízené verze

Možnost nastavení
úhlu rukojeti
v pěti polohách.

Maximální
průměr větve
Označuje maximální  průměr větve, 

kterou  je možné umístit  mezi zuby 

lišty  plotostřihu. 

18 mm

442 442

Možnost nastavení 
úhlu rukojeti

Li-ion 18 V

Indikátor
stavu nabití 



27272727272727272727272727

DUH523 520 mm

Délka lišty 52 cm

Max průměr větve 15 mm

Rozměry d × š × v 938 × 195 × 193 mm

Hmotnost 3,1 kg

Spolehlivý polostřihy s velmi tichým chodem. Dokonalé vyvážení, velmi nízké vibrace, 
indikátor stavu nabití akumulátoru. Lišta se speciální broušenými zuby pro velmi čistý a rychlý 
řez.  Umožňuje velmi pohodlnou práci bez zbytečného hluku a výfukových plynů.

Název Obj. číslo

Lišta plotostřihu 52 cm 195769-0

Kryt lišty 52 cm 9101MA0203

Příslušenství

Makita

DUH523Z

Součást dodávky:

Kryt lišty (9101MA0203)

Nabízené verze

Maximální
průměr větve
Označuje maximální  průměr větve, 

kterou  je možné umístit  mezi zuby 

lišty  plotostřihu. 

15 mm

Antivibrační úprava

Li-ion 18 V

Indikátor
stavu nabití 

Antivibrační úprava stroje  



2828282828282828282828282828

Velmi silný ofukovač s možností nastavení 6 stupňů foukání. Spolehlivý bezuhlíkový motor, 
dokonalé vyvážení, možnost nastavení délky hubice, indikátor stavu nabití akumulátoru, velmi 
nízký hluk a vibrace. Umožňuje velmi pohodlnou práci bez zbytečného hluku a výfukových 
plynů.

DUB362 / AG3750

Max objem vzduchu 13,4 m³/min

Max rychlost vzduchu 54 m/s

Otáčky naprázdno 11400–21500 min–1

Hodnota akustického tlaku 79,1 dB(A)

Hodnota akustického výkonu 93,5 dB(A)

Vibrace 2,5 m/s² nebo méně

Rozměry d × š × v 830/880/930 × 205 × 295 mm 

Hmotnost 3,5 kg

Název Obj. číslo

Hubice 455915-0

Prodloužencí hubice 197888-8

Hubice plochá 197889-6

Hubice zahnutá 455915-0

Popruh 166095-4

Příslušenství

Makita Dolmar

DUB362Z AG3750

Součást dodávky:

Hubice (455915-0)

Popruh (166095-4)

Součást dodávky:

Hubice (455915-0)

Popruh (166095-4)

Nabízené verze

Li-ion 18 V

Možnost nastavení délky hubice

Indikátor
stavu nabití 

Účinný systém tlumení hluku

Gumový kroužek

Úprava strojů DUB362 / AG3750

• Speciální tvar vrtule zaručuje vysoký výkon
se sníženou hladinou hluku

• Dvojitý obal napomáhá redukci hluku

• Speciální tlumící vložky tlumící hluk

Speciální vrtule

Snížení hladiny hluku

Možnost nastavení-
 délky hubice ve třech 
krocích

Jednoduché
nastavení rychlosti 
vzduchu v šesti stupních



29292929292929292929292929

Lehký a přitom silný ofukovač s možností nastavení 2 stupňů foukání. Dokonalé vyvážení, 
velmi nízké vibrace, indikátor stavu nabití akumulátoru. Umožňuje velmi pohodlnou práci bez 
zbytečného hluku a výfukových plynů.

DUB361

Max objem vzduchu Vysoký 4,4 m³/min / Nízký 2,6 m³/min

Max rychlost vzduchu Vysoká 93 m/s / Nízká 57 m/s

Max rychlost vzduchu Vysoký 17000 / Nízký 10000

Hodnota akustického tlaku 82,3 dB(A)

Hodnota akustického výkonu 94,7 dB(A)

Vibrace 2,5 m/s² nebo méně

Rozměry d × š × v 905 × 141 × 194 mm 

Hmotnost 2,6 kg

Název Obj. číslo

Hubice 452123-4

Popruh 166095-4

Příslušenství

Makita

DUB361Z

Součást dodávky:

Hubice (452123-4)

Popruh (166095-4)

Nabízené verze

Li-ion 18 V

Speciální tvar hubice

Indikátor
stavu nabití 

Systém
Li-ion 2× 18 V 

Možnost volby dvou rychlostí  

Ergonomicky
tvarovaná rukojeť 

430



303030303030303030303030300

Ideální nůžky pro práci v sadu nebo vinohradu s neuvěřitelným výkonem až 71000 střihů na 
jedno nabití akumulátoru. Speciální ostří zaručuje velmi přesný a čistý řez. Dokonalé vyvážení, 
kompaktní tvar, nízká hmotnost, elektronika umožňující propojení s chytrým telefonem. 
Umožňuje velmi pohodlnou práci bez zbytečného hluku a výfukových plynů.

DUP361

Maximální výkon 200 W

Kapacita řezu Průměr větve max 33 mm

Max rozevření ostří 54 mm

Hodnota akustického tlaku 70 dB(A) nebo méně

Vibration Level 2,5 m/s² nebo méně

Rozměry d × š × v 305 × 43 × 106 mm

Hmotnost 3,3 kg

Název Obj. číslo

Taška 161377-9

Kabel 661430-6

Pouzdro 161379-5

Nůž vrchní 197366-8

Nůž spodní 197367-6

Pilník 794530-8

Příslušenství

6 mm

3,3 kg

Ná

Příslušenství

Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť.

Velmi přesný a čistý řez
• Speciální tvar, materiál a povrchová úprava ostří zaručují 

velmi přesný a čistý řez. Pohodlné ovládání vypínače.

71 000
Počet řezů větví o průměru 15 mm
na jedno nabití akumulátoru
BL1850B



331313131313131313131

Makita Makita

DUP361Z DUP361PT2

Součást dodávky:

Taška (161377-9) / Pouzdro (161379-5)

Kabel (661430-6)

Nůž vrchní (197366-8) / Nůž spodní (197367-6)

Součást dodávky:

Akumulátor Li-ion 18 V / 5 Ah (197280-8)

Dvojitá rychlonabíječka DC18RD (196933-6)

Taška (161377-9) / Pouzdro (161379-5)

Kabel (661430-6)

Nůž vrchní (197366-8) / Nůž spodní (197367-6)

Nabízené verze

Pouzdro

Vypínač

Ø25mm Ø33mm
částečné rozevření úplné rozevření

D

Na

ØØ mm Ø mm
čáčáčááččáááááássstečné rozevření úplné rozevření

Tenké tělo
• Pohodlné použití ve stísněných podmínkách.

Při stažení aplikace Makita Tools  umožňuje 
propojení s chytrým telefonem. 

Je možné takto ověřit počet řezů, čas řezů,  
chybová hlášení a další detaily.

Elektronika



3232323232323232323232322

Univerzální aku motorová jednotka, která díky výměnným nástavcům umožňuje velmi 
různorodé použití. Spolehlivý silný bezuhlíkový motor zaručuje dlouhou práci na jedno nabití 
akumulátoru. Elektronický systém AFT vypne motor v případě náhlého poklesu otáček. Možnost 
volby 3 rychlostí + zpětného chodu, pozvolný rozběh, regulace otáček, motorová brzda. Silný 
výkon s nízkým hlukem a vibracemi. Umožňuje velmi pohodlnou práci bez zbytečného hluku 
a výfukových plynů.

DUX060

Otáčky naprázdno na 1. převod 0–5700 min–1

Otáčky naprázdno na 2. převod 0–8200 min–1

Otáčky naprázdno na 3. převod 0–9700 min–1

Rozměry d × š × v 1011 × 320 × 216 mm

Hmotnost 5 kg

Makita Makita Dolmar

DUX60Z DUX60ZM4 AC3611

Součást dodávky:

Klíč 4 mm (783202-0) / Klíč SW17 (782210-8)

Taška na nářadí (831304-7)

Popruh (125516-5)

Součást dodávky:

Klíč 4 mm (783202-0) / Klíč SW17 (782210-8)

Taška na nářadí (831304-7)

Popruh (125516-5)

Nástavec EM404MP (198770-4)

Součást dodávky:

Klíč 4 mm (783202-0)

Klíč SW17 (782210-8)

Taška na nářadí (831304-7)

Popruh (125516-5)

Nabízené verze

Li-ion 2× 18 V

Speciální patice pro uchycení různých nástavců

B ezuhlíkový motor

Možnost
3 rychlostí

Název Obj. číslo

Klíč 4 mm 783202-0

Klíč SW17 782210-8

Taška na nářadí 831304-7

Popruh 125516-5

Příslušenství



333333333333333333333333

Vyžínač

Řetězová pila

Plotostřih

Plotostřih – vyžínání při zemi

Kultivátor

Prodloužení

Pomocí nástavce EM404MP je možné motorovou jednotku použít 

jako výkonný vyžínač. Vyžínač má strunovou hlavu 2,0 mm s šířkou 

vyžínání 420 mm a speciální kryt.

Rozmměryy strojjee s nnáástavvcemm: 18447 × 33922 ×× 2944 mm

Hmootnoost s nnáástavvvcem: 6,1 kg (vvčetně 22× BBL18830B))

Objeednaací číssloo náásstavcce: 19987700-4

Pomocí nástavce EY401MP je možné motorovou jednotku použít 

jako řetězovou pilu. Pila má délku lišty je 255 mm. Nástavec má auto-

matické mazání řetězu. Rychlost řezu je maximálně 20 m/s.

Rozmměryy strojjee s nnáástavvcemm: 20997 × 33200 ×× 2166 mm

Hmootnoost s nnáástavvvcem: 6,2 kg (vvčetně 22× BBL18830B))

Objeednaací číssloo náásstavcce: 19961033-7

Pomocí nástavce EN410MP je možné motorovou jednotku použít 

jako plotostřih. Plotostřih má délku lišty 490 mm, maximální průměr 

větve je 22 mm.

Rozmměryy strojjee s nnáástavvcemm: 20557 × 33200 ×× 2166 mm

Hmootnoost s nnáástavvvcem: 6,6 kg (vvčetně 22× BBL18830B))

Objeednaací číssloo náásstavcce: 19977322-9 (MMakkittaa) 19977511-5 (DDolmmarr)

Pomocí nástavce EN420MP je možné motorovou jednotku použít 

jako plotostřih při vyžínání při zemi. Plotostřih má možnost nastavení 

pracovního úhlu.

Rozmměryy strojjee s nnáástavvcemm: 22557 × 33200 ×× 2166 mm

Hmootnoost s nnáástavvvcem: 7,3 kg (vvčetně 22× BBL18830B))

Objeednaací číssloo náásstavcce:19980544-0 (MMakkitaa) 19980699-7 (DDolmaar)

Pomocí nástavce KR401MP je možné motorovou jednotku použít 

jako kultivátor.

Rozmměryy strojjee s nnáástavvcemm: 19000 × 33200 ×× 2644 mm

Hmootnoost s nnáástavvvcem: 7,6 kg (vvčetně 22× BBL18830B))

Objeednaací číssloo náásstavcce: 19991800-8

Hřídel motorové jednotky je možné prodloužit pomocí adaptéru 

LE400MP. Délka prodloužení je 1157 mm.

Rozmměryy proddloužžení: 111577 × 800 × 800 mmmm

Hmootnoost  prroodlouužení: 2,44 kg

Objeednaací číssloo náásstavcce: 19960322-4 (MMakkittaa) 19960355-8 (DDolmmarr)

MOŽNOSTI POUŽITÍ MOTOROVÉ JEDNOTKY



Vypínač

Maximální nosnost

130 kg

Ma

Možnost volby 2 rychlostí vpřed a jedné vzad
pro optimální přepravu a radius zatáčení

Elektro
optimá

umožňuje přepravu těžkých věcí bez bolesti v zádech

3434343434343434343434343444

Univerzální pomocník pro převoz skladných i sypkých materiálů až do hmotnosti 130 kg. 
Spolehlivý bezuhlíkový motor. Možnost volby ze dvou rychlostí vpřed + rychlost vzad. 
Kvalitní brzda zaručuje bezpečný provoz i při jízdě z kopce. Osvětlení dvěma Led refl ektory 
umožňuje práci ve znoršených světelných podmínkách. Umožňují velmi pohodlnou práci 
bez zbytečného hluku a výfukových plynů.

KKoorbbba (oobbj.čč.199900088-00))

umožňuje přepravu sypkých 

materiálů  (písek, hlína, stavební 

suť, stavební materiál atd.)

DCU180

Max doba použití (min) 120 (s BL1860B)

Max nosnost 130 kg

Přepravní rychlost Vpřed vysoká / nízká:  0 –3,5 / 0–1,5 km/h

Zpětný chod: 0–1 km/h

Max. náklon 12°

Rozměry d × š × v S přepravním košem:1,315 × 1,060 × 900 mm

S korbou: 1,310 × 820 × 900 mm

Hmotnost S košem:  44,5 –44,8 kg

S korbou: 39,3–39,6 kg

Žádné výfukové plyny, nízká h
Ideální použití v městské zástavbě i na farmě

Makita

DCU180Z

Součást dodávky:

2 ks podpěry (144675-6)

Nabízené verze Přeepravvní kooš (oobj.čč.199900099--8)

jednoduché vyklopení



12°
aximální náklon

zabraňuje samovolnému
rozjetí při práci ve svahu

Spolehlivá brzda
s možností aretace

onika automaticky zaručuje
ální zatížení stroje

12˚
353535353535353535353555

Díkyy mmožžnnoossti vvýbběěrruu 

přřepprraavnníhho kkoššee

nneeboo kooorbbyy ummoožžňňňujje přeevooozz 

vvšeechh tyyppůůů mmaateriáálluu

hladina hluku a vibrací

Možnost použití libovolných 
akumulátorů Li-ion 18 V LXT

Ideální umístění ovládacích prvků

Kvalitní LED osvětlení

Možnost odmontování zadních kol
Po odmontování zadních kol je možné na jejich 

místo dát podpěry (součást dodávky)

Omývatelné  tekoucí 

vodou (tlakovou myčku

 nelze použít)

Sklopná rukojeť

Bezpečnostní klíč

Díkyy m

p

ik i k č

nneeboo kooorbby

vvše

b k bb

uje

KvalitKvalit

j



Makita, spol. s r.o.
Kaštanová 555/125d, 620 00 Brno

Tel.: 543 216 944 | 544 527 193 | 544 527 194 | Fax: 543 216 946

Servis: 544 527 192

www.makita.cz | www.maktec.cz | www.dolmar.cz

info@makita.cz

Váš prodejce:

Akkummulláátooory,, naabííjječkyy,, čaasy nabbíjeení
Zádový akumulátor BL36120A

Adaptér Li-ion 2× 18 V
197718-3

180 min.

Doba nabíjení

12,0 Ah
DUB361 / DUB362
DUH551 / DUH651

DUC252 / DUC302 / DUC353
DUR361 / DUR365 / DUR366

DUX60

BL36120A je s adaptérem 197718-3 použitelný u

BL36120A

DC3600
Pouze pro BL36120A(197422-4)

55
 min.

45
 min.

36
 min.

22
 min.

24
 min.

15
 min.

130
 min.

110
 min.

90
 min.

60
 min.

45
 min.

30
 min.

5,0
Ah

4,0
Ah

3,0
Ah

2,0
Ah

1,5
Ah

6,0
Ah

BL1860B

130min.

260min.
1 nebo 2 aku

3 nebo 4 aku

1 nebo 2 aku

3 nebo 4 aku

1 nebo 2 aku

3 nebo 4 aku

1 nebo 2 aku

3 nebo 4 aku

1 nebo 2 aku

3 nebo 4 aku

1 nebo 2 aku

3 nebo 4 aku

(197282-4)
BL1850B

(197267-0)
BL1840B

(197599-5)
BL1830B

(197256-5)
BL1820B

(196449-1)
BL1815N

110min.

220min.

90min.

180min.

60min.

120min.

45min.

90min.

30min.

60min.

Rychlonabíječka Nabíječka
DC18SD

DC18RD

DC18RC

DC18SE
(automobil)

DC18SF

Nabíječka
pro 4 akumulátory

Dvojitá
rychlonabíječka

Součástí sady jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 3,0 Ah, rychlonabíječka DC18RC a systainer.

Součástí sady jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 4,0 Ah, rychlonabíječka DC18RC a systainer.

Sada 197952-5

Sada 197494-9

| DC18RC |

| DC18RC |

| 2× aku BL1830 |

| 2× aku BL1840B |

| systainer |

| systainer |

Součástí sady jsou čtyři akumulátory

Li-ion 18 V / 3,0 Ah, dvojitá rychlonabíječka DC18RD a systainer.

Součástí sady jsou čtyři akumulátory

Li-ion 18 V / 4,0 Ah, dvojitá rychlonabíječka DC18RD a systainer.

Součástí sady jsou čtyři akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, dvojitá rychlonabíječka DC18RD a systainer.

Součástí sady jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 4,0 Ah, dvojitá rychlonabíječka DC18RD a systainer.

Součástí sady jsou dva akumulátory

Li-ion 18 V / 5,0 Ah, dvojitá rychlonabíječka DC18RD a systainer.

Sada 197720-6

Sada 197503-4

Sada 197626-8

Sada 197504-2

Sada 197629-2

| DC18RD |

| DC18RD |

| DC18RD |

| DC18RD |

| DC18RD |

| 4× aku BL1830 |

| 4× aku BL1840B |

| 4× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| 2× aku BL1850B |

| systainer |

| systainer |

| systainer |

| systainer |

| systainer |


